
大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       江江　太太 東東 コジコ名            
主主           公成　知知 東東 西館山大回転

競技競競競     内成　　仁 東東 ココジス地地地地    1608.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本

コジココフコジ 安江　　裕 東東

前前前      -A- 小小　信信 東東

            -B- 西西　寛寛 東東

            -C- 内成　　雪 東東

旗旗旗 39(37)
開開開開 12:55
天天 Snow
雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 4.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 所所 開開 ポポポス

1 283 09000868 堀成 哲哲 北北コスジ連連  1:09.65 0.00
2 360 09002664 大大 兼兼 コスジジスフスコスジススス  1:10.01 4.60
3 243 09000715 広広 逸太 練練北コスジ協協  1:10.15 6.39
4 248 09000877 前前 賢賢 若若コスジススス  1:10.57 11.76
5 290 09000783 阿阿 宗兼 グスポグポググジフポグ  1:11.00 17.25
6 247 09000702 兼兼 博博 千若千コスジ連連  1:11.04 17.76
7 250 09001580 宇宇宇 裕 コススジスコスジススス  1:11.13 18.91
8 285 09000299 小小 孝孝 宮宮千コスジ連連  1:11.43 22.75
9 323 09000980 江江 至至 グバココスジススス  1:11.76 26.96

10 246 09000721 安成 晃 チジス　スフフジ  1:11.77 27.09
11 393 09002251 秋秋 航孝 武武大武コスジ連連  1:11.80 27.47
12 249 09000705 斉斉 正正 千若千コスジ連連  1:11.86 28.24
13 372 09002702 浅浅 景孝 アジスコポジアコスジススス  1:12.62 37.95
14 251 09002916 滝西 正 ＮＮＮ府府コスジ阿  1:12.82 40.51
15 373 09002703 梅西 望 アジスコポジアコスジススス  1:13.18 45.11
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 所所 開開 ポポポス

16 284 09000874 古江 浩浩 若若コスジススス  1:13.29 46.51
17 340 09000831 小小 恒孝 ＩＮＩ石石コポジアコスジススス  1:13.36 47.41
18 259 09000984 斉斉 富賢 立江武コスジ連連  1:13.39 47.79
19 374 09002193 渡渡 拓哲 アジスコポジアコスジススス  1:13.41 48.05
20 254 09000733 満秋 洋孝 ＧＧＧグジフポグ  1:13.43 48.30
21 296 09000776 西江 建 グスポグポググジフポグ  1:13.51 49.32
22 375 09002706 池大 大大 清広コスジ倶倶阿  1:13.57 50.09
23 300 09003470 入江 哲太 コスジジスフスコスジススス  1:13.58 50.22
24 353 09003487 諸諸 徹 コススジスコスジススス  1:13.64 50.98
24 335 09002659 大武 正正 港北コスジ連連  1:13.64 50.98
26 354 09002557 木木 久孝 東東東東東コスジ阿  1:13.67 51.37
27 289 09003326 宮宮 浩 コスジジスフスコスジススス  1:13.70 51.75
28 291 09000906 堀堀 和正 ヴヴジコヴポコスジススス  1:13.86 53.80
29 339 09002593 内秋 祐孝 グスポグポググジフポグ  1:14.12 57.12
30 244 09000872 加斉 宏 若若コスジススス  1:14.13 57.25
31 255 09002230 斎斉 淳孝 千若千コスジ連連  1:14.15 57.50
32 371 09000704 地高 徳 千若千コスジ連連  1:14.34 59.93
33 257 09000742 遠秋 博兼 チジス　スフフジ  1:14.37 60.31
34 261 09000826 吉至 孝太 コスジグフジジスコグススス  1:14.39 60.57
35 349 09002962 今石 康博 千若千コスジ連連  1:14.44 61.21
36 270 09000895 宮地 好賢 コフフデコ コスジススス  1:14.51 62.10
37 332 09002924 清清 則雪 日立日日所本日コスジ阿  1:14.56 62.74
38 295 09002654 福成 知 港北コスジ連連  1:14.58 63.00
39 260 09000904 谷谷 愼兼 ヴヴジコヴポコスジススス  1:14.69 64.40
40 338 09001053 東谷 学学 ゲポポグジフポグチジス  1:14.77 65.42
41 263 09000884 東 雄哲太 若若コスジススス  1:14.84 66.32
42 390 09001593 干干 英宮 新新コスジススス  1:14.85 66.45
43 352 09000958 石石 幹幹 奥奥奥コスジススス  1:14.86 66.57
44 282 09000656 武江 順博 埼埼千コスジ連連  1:15.04 68.87
45 331 09003348 沼成 雅幹 チジス　スフフジ  1:15.07 69.26
46 311 09000770 神谷 宏徳 ヌデジコスジ同幹  1:15.23 71.30
47 346 09000773 杉秋 幹幹 白練コスジススス  1:15.32 72.45
47 301 09000838 大江 健健 奥奥武コスジ連連  1:15.32 72.45
49 292 09000848 坂坂 弘弘 アジスコポジアコスジススス  1:15.65 76.67
50 362 09002661 吉大 康博 浅浅コスジススス  1:15.81 78.71
51 345 09001081 加斉 博博 （公公）神神江千コスジ連連  1:16.02 81.40
52 341 09000711 林 至光 アジスコポジアコスジススス  1:16.11 82.55
53 262 09001019 石石 哲哲 コススジスコスジススス  1:16.35 85.61
54 278 09003513 地高 誠 サポサジグコスジススス  1:16.47 87.15
55 402 09000863 江成 誠 北北コスジ連連  1:16.59 88.68
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 所所 開開 ポポポス

56 404 09002514 稲稲 匠 仲秋コスジススス  1:16.86 92.13
57 288 09000763 森江 勉 グスポグポググジフポグ  1:16.90 92.64
58 370 09002421 秋山 秀秀 石江千コスジ連連  1:17.02 94.18
59 369 09003550 丸秋 貴宏 コスジコスジデ  1:17.10 95.20
60 383 09003486 尼宮 義太 コススジスコスジススス  1:17.11 95.33
60 363 09003526 鳥鳥 和和 日立日日所本日コスジ阿  1:17.11 95.33
60 281 09003580 小林 東浩 コフフデコ コスジススス  1:17.11 95.33
63 367 09003715 地高 貞貞 東東東東東東協コスジ阿  1:17.16 95.96
64 377 09003085 木本 公洋 ササポサコスジススス  1:17.18 96.22
65 392 09000787 武石 克克 チジスグチジスチジグチフス  1:17.38 98.78
66 294 09002516 成府 敏敏 東東東東東コスジ阿  1:17.39 98.90
67 298 09000876 小大木 幹幹 若若コスジススス  1:17.50 100.31
68 286 09000846 石宮 英英 ＧＧＧグジフポグ  1:17.53 100.69
69 299 09002255 八八 洋孝 板高北コスジ協協  1:17.56 101.08
70 256 09000736 袴成 秀秀 グスポグポググジフポグ  1:17.73 103.25
71 297 09001015 芦成 研哲 光三武コスジ連連  1:17.77 103.76
72 277 09003569 吉志 稔正 コスジジスフスコスジススス  1:17.78 103.89
73 315 09000873 金石 均 若若コスジススス  1:17.88 105.16
74 333 09003339 横成 昌昌 ととコスジススス  1:18.17 108.87
75 336 09000751 朝朝神 秀寛 ＮＮＮ東東コスジ阿  1:18.28 110.28
76 344 09002918 清坂 裕 ＭＭＭＩＭＭＭコスジチジス  1:18.35 111.17
77 395 09003277 大志 徹雄 サフフア  1:18.48 112.83
78 356 09002504 大大 寛博 国国国武コスジ連連  1:18.53 113.47
79 265 09001010 舟秋 博 立江武コスジ連連  1:18.74 116.15
80 325 09001018 久宗 克哲 コススジスコスジススス  1:18.96 118.96
81 280 09000825 樗西 至公 練練北コスジ協協  1:19.03 119.86
82 365 09002556 十十 義義 ＩＮＩ石石コポジアコスジススス  1:19.07 120.37
83 316 09002254 小成 龍大 東東東東東東協コスジ阿  1:19.24 122.54
84 258 09002515 地宇 淳 東東東東東コスジ阿  1:19.31 123.44
85 266 09000960 宇佐木 誠孝 あああああATTACKコスジススス  1:19.41 124.72
86 368 09003739 立志 博 ＳＳＮＳコスポフスヴ  1:19.54 126.38
87 322 09000388 助江 尚孝 ジジフジススジジ  1:19.56 126.63
88 313 09000938 堀 正弘 コスジグフジジスコグススス  1:19.57 126.76
89 394 09002954 福成 博英 府府武コスジ連連  1:19.63 127.53
90 342 09002904 成府 智寛 ゲポポグジフポグチジス  1:19.68 128.17
91 378 09000845 浦石 芳洋 Ｚコスジススス  1:19.98 132.00
92 269 09000995 鈴木 健貞 フジあアススコスジススス  1:20.18 134.55
93 347 09003065 諸宮 至宏 Ｚコスジススス  1:20.22 135.07
94 380 09000696 金成 昌昌 千若千コスジ連連  1:20.24 135.32
95 307 09000710 石成 満 アジスコポジアコスジススス  1:20.44 137.88
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 所所 開開 ポポポス

96 305 09001016 光石 伸孝 光三武コスジ連連  1:20.63 140.30
97 326 09003570 舘内 幹幹 コスジジスフスコスジススス  1:20.67 140.82
98 350 09003367 奥木 俊英 コススジスコスジススス  1:20.78 142.22
99 264 09001009 平秋 和公 板高北コスジ協協  1:20.81 142.60

100 273 09000799 松本 陽孝 グスポグポググジフポグ  1:21.04 145.54
101 267 09000913 正正 憲孝 東東コスジ研研協  1:21.07 145.93
102 351 09000791 秋成 孝信 グスポグポググジフポグ  1:21.14 146.82
103 348 09000986 大大 正賢 グバココスジススス  1:21.35 149.50
104 328 09003625 小大国 寛 ＩＮＩ石石コポジアコスジススス  1:21.44 150.65
105 309 09000918 茨木 富貴 港北コスジ連連  1:21.55 152.06
106 314 09000910 竹志 英信 チジス　スフフジ  1:22.01 157.94
107 306 09003354 成府 公正 哲十日石アヴアポコスジススス  1:22.30 161.64
108 321 09000808 鎌鎌 剛至 カポサカジススポス グジフポグ  1:22.42 163.18
109 275 09001011 有有 正孝 立江武コスジ連連  1:22.72 167.01
110 403 09003224 押秋 宏晃 東東東東東東協コスジ阿  1:22.88 169.06
111 401 09003057 重成 雅英 東東東東東コスジ阿  1:23.07 171.48
112 357 09002506 府大 義義 哲十日石アヴアポコスジススス  1:23.61 178.38
113 274 09000997 武重 公敏 あああああATTACKコスジススス  1:23.72 179.79
114 318 09000983 斉斉 広広 立江武コスジ連連  1:23.81 180.94
115 271 09003423 斉江 亨 （公）競大千コスジ連連  1:24.07 184.26
116 386 09000883 渡渡渡 健 若若コスジススス  1:24.60 191.03
117 312 09000835 堀堀 あたた 東東ミコカフジジコスコスジススス  1:24.88 194.61
118 388 09000989 内成 義敏 グバココスジススス  1:25.33 200.36
119 366 09003548 大府 友志 コスジコスジデ  1:26.48 215.06
120 391 09003088 讃讃 誠 武武大武コスジ連連  1:26.89 220.30
121 319 09002238 荻志 秀敏 東東コスジ研研協  1:27.89 233.07
122 320 09000832 清清 誠 ゲポポグジフポグチジス  1:30.25 263.23
123 397 09003722 潮 真哲 コススジスコスジススス  1:34.25 314.34
124 308 09002172 小小 秀賢 カポサカジススポス グジフポグ  1:35.25 327.12
125 276 09000964 須斉 祐武 あああああATTACKコスジススス  1:36.60 344.37
126 396 09003721 荒江 博博 コススジスコスジススス  1:39.75 384.62

Did Not Start  
-1 245 09000878 木村 雅哲 若若コスジススス

-2 252 09000749 梅志 久 Ｚコスジススス

-3 253 09003064 相西 孝 調調武コスジ連連

-4 272 09000828 吉諸 康昌 グスポグポググジフポグ

-5 293 09000744 赤堀 豪豪 ゲポポグジフポグチジス

-6 310 09000768 小林 秀寛 ＮＮＮ東東コスジ阿

-7 324 09003337 鈴木 望 世成谷北コスジ協協
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 所所 開開 ポポポス

-8 327 09003624 澤成 祐哲 ススポフヴジジコスジ ｸｸｽﾌｺ
-9 337 09003033 柴成 富富 グスポグポググジフポグ

-10 355 09000864 江小 敏富 北北コスジ連連

-11 359 09000765 横成 剛幹 ヌデジコスジ同幹

-12 361 09000780 清清 雅友 チジス　スフフジ

-13 382 09000970 大江 歩 日日日日日東東本日コスジ阿

-14 385 09000731 松谷 浩昌 チジス　スフフジ

-15 387 09000714 府木 利利 アジスコポジアコスジススス

-16 389 09003499 秦 義貞 青梅武コスジ連連

Did Not Finish 
-1 279 09003553 武成 基秀 光三武コスジ連連

-2 303 09002500 地八 利博 アジスコポジアコスジススス

-3 304 09002204 降旗 周哲 大成北大所コスジ阿

-4 317 09002745 笠開 桂浩 新新コスジススス

-5 334 09002705 加斉 裕 清広コスジ倶倶阿

-6 343 09000901 石江 忠忠 東東コポジアスポススス

-7 358 09000994 青木 正幹 フジあアススコスジススス

-8 364 09003286 八重八 孝仁 小平武コスジ連連

-9 381 09003500 今今 正幸 青梅武コスジ連連

-10 384 09000860 菊池 立立 北北コスジ連連

-11 398 09003571 大石 英富 大成北大所コスジ阿

-12 399 09003723 小成 喜久則 コススジスコスジススス

-13 400 09002744 宇大 孝信 港北コスジ連連

0 Disqualified   

技技技公             江江　太太            #          ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 283 09000868 堀堀 哲哲  1:09.65 91.24 - -
2 360 09002664 大大 兼兼  1:10.01 - -

3 243 09000715 広広 逸逸  1:10.15 68.00 68.00 6.39

4 248 09000877 前前 賢賢  1:10.57 90.97 90.97 11.76

5 290 09000783 阿阿 宗兼  1:11.00 122.88 - -

6 247 09000702 兼兼 博博  1:11.04 90.01 90.01 17.76
7 250 09001580 宇宇宇 裕  1:11.13 106.26 - -

8 285 09000299 小小 孝孝  1:11.43 58.11 58.11 22.75

9 323 09000980 江江 至至  1:11.76 - -

10 246 09000721 安堀 晃  1:11.77 87.06 87.06 27.09

競技開始時のBest 5
13 372 09002702 浅浅 景孝  1:12.62 36.59

8 285 09000299 小小 孝孝  1:11.43 58.11

22 375 09002706 池大 大大  1:13.57 59.07
3 243 09000715 広広 逸逸  1:10.15 68.00

74 333 09003339 横堀 昌昌  1:18.17 69.06

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 290.83
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 394.15
(C) 相相すす選選のののののののの 85.75

計算ペナルティー
(A) 394.15 + (B) 290.83 - (C) 85.75 = 599.23 : 10 = 59.92

ミニマムペナルティー 14.00

採用ペナルティー 59.92

競技技技             江江　太逸            #          ______________________________
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